
 

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000 

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC. 

 

 

PORTARIA Nº 305 DE 01 DE AGOSTO DE 2017. 

 

NOMEIA MAX WAGNER SILVA FEITEN PARA EXERCER O CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE. 

 

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. NOMEAR a partir de 01 de agosto de 2017, MAX WAGNER SILVA FEITEN, brasileiro, 

solteiro, inscrito no CPF nº. 944.564.379-87, residente e domiciliado na Rua Arthur 

Brandalise, no Município de Videira - SC, para exercer o cargo de provimento em comissão 

de Chefe de Gabinete, carga horária de 40 horas semanais e vencimentos do quadro de 

cargos e vencimentos do Poder Executivo, filiado ao Regime Geral de Previdência Social. 

 

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 

de agosto de 2017. 

 

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – 01 de agosto de 2017. 

 

 

 

PEDRO RABUSKE 

Prefeito Municipal 

 

 


